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О1.Кој сок е најбаран?                                                                  _____________________________ 

  2. На колку луѓе сокот од ананас им е омилен?                  _____________________________ 

  3.Колку луѓе сакаат сок од јагода?                                          _____________________________ 

  4.Кој сок е омилен на 14 луѓе?                                                 _____________________________ 

 


